
Szkolenie pn. „Wypalenie zawodowe w pracy
pracownika pomocy społecznej"
Szanowni Państwo,
Serdecznie zapraszamy na bezpłatne szkolenie "Wypalenie zawodowe w pracy pracownika pomocy
społecznej"

Szkolenie dedykowane jest dla pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej z terenu
województwa łódzkiego. 

Szkolenie potrwa 6 godzin i swym zakresem obejmować będzie m.in. fazowy model wypalenia
zawodowego wg APA w odniesieniu do wyzwań w pomocy społecznej, jak efektywnie wykorzystywać
zasoby osobiste w pełnieniu roli zawodowej, dbanie o zrównoważony styl pracy, jak rozmawiać o
problemie ze współpracownikami.

Prowadzącą będzie pani Ewa Ambroziak – psycholożka, a także ekspertka i trenerka programów
szkoleniowych o zdrowiu psychicznym i radzeniu sobie z sytuacjami kryzysowymi. 

Szkolenia odbędą się w Łodzi w hotelu Iness, ul. Wróblewskiego 19/23 w dwóch terminach. Proces
rekrutacji uczestników odbywa się za pomocą webankiety. Osoby zainteresowane udziałem w
szkoleniu proszone są o wypełnienie formularza zgłoszeniowego.

Szkolenie w dniu 08.07.2025 r.
https://www.webankieta.pl/ankieta/1521883/szkolenie-wypalenie-zawodowe-w-pracy-pracownika-
pomocy-spolecznej.html

Szkolenie w dniu 09.07.2025 r.
https://www.webankieta.pl/ankieta/1521895/szkolenie-wypalenie-zawodowe-w-pracy-pracownika-
pomocy-spolecznej.html

Ilość miejsc ograniczona. Po prawidłowym wypełnieniu formularza zgłoszeniowego osoby aplikujące
otrzymają potwierdzenie przesłania formularza do Regionalnego Centrum Polityki Społecznej na
wskazany w formularzu przez siebie adres e-mail.

Podpisany formularz zgłoszeniowy należy przesłać w formie skanu na adres e-mail
j.morawska@rcpslodz.pl

Oryginał formularza zgłoszeniowego należy przekazać pracownikowi Regionalnego Centrum
Polityki Społecznej w dniu szkolenia.

W razie pytań proszę o kontakt z Panią Joanną Morawską z Wydziału ds. Europejskich Funduszy
Społecznych i Ekonomii Społecznej nr tel. 42 203 48 28

Wsparcie realizowane w ramach projektu pn. „Koordynacja działań w zakresie polityki społecznej
dla województwa łódzkiego”, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego
2021-2027.
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